
2016 年 9 月 5 日 

アジア経営学会会員各位 

 

東アジア経営学会国際連合事務局日本支部 

代   表 林  倬史 

thayashi@kokushikan.ac.jp 

 

東アジア経営学会国際連合（ＩＦＥＡＭＡ） 

第 14 回カトマンズ大会のお知らせ 2 
 

東アジア経営学会国際連合（ＩＦＥＡＭＡ）第 14回大会が 2017 年 3 月 27 日より 3月 29 日まで、

ネパール連邦民主共和国の首都カトマンズで開催されます。 

すでにホームページなどで大会の概要が掲載されておりますが、ネパール経営学会会長のデヴ・

ラジュ・アディカリ先生のご厚意により、東アジア経営学会国際連合日本支部の先生方に、参加費

および投稿論文締め切り日に関しまして、特別の配慮を賜りました。 

なお、宿泊先や航空券などについては、研究費処理などの事情もございますので、日本の旅行会

社を通してご予約いただくか、ネパール側の旅行会社を通じてお申込みいただきたく存じます。詳

細は改めてご連絡いたします。テクニカルビジットも検討しております。 

 

記 

 

日 時  2017 年 3 月 27 日（月）より 3 月 29 日（水）まで 

 

会 場  ネパール連邦民主共和国首都カトマンズ 

     ホテル ヤック& イエテイ;   Durbar Marg, Kathmandu, ネパール， 03-4477-4978 

 

大会参加費 アジア経営学会会員 300US ドル 

 

報告論文締切り 10 月 10 日（月・祝）までに下記あてにフルペーパーをお寄せください 

 

送り先：平澤克彦(担当理事) 

e-mail: hirasawa.katsuhiko@nihon-u.ac.jp 

 

投稿要領： 

  

論文、発表および関連資料の使用言語は英語です。論文がアクセプトされた場合、著者は

本大会に参加費を支払って参加し、口頭発表する義務があります。 



論文は、以下の形式に準拠してください： 

 最初のページ：タイトル、著者、住所、電話番号、電子メールアドレス、および要約

（300-500 語：字数ではなく単語数）。2 ページ目以降は 4000 から 6000 ワード（字数

ではなく単語数）の範囲内で記述すること。 

 投稿論文は、未出版（未公開）であること、もし論文が審査中なら、主催者に通知し、

大会の前に印刷して公開しないこと。 

 論文全体（タイトルページ、要約、本文、図、表、参考文献など）はマイクロソフト社

のワードファイル（.doc ファイル）の形式で作成された文書であること。 

 ブラインド審査を経て再提出した後にアクセプトされた場合、著者または共著者の一人

が登録して、本大会で論文を発表しなければなりません。 

 執筆要領の細かい点は、現在確認中ですので、とりあえず IFEAMA の Website

（ http://www.ifeama.org/conference.htm ） の  前 回 の Submission of Paper 

Requirement にそってお願い致します。 

 

変更がございましたら、早急にメーリングリストおよびアジア経営学会 HP にてご連絡

申し上げます。 

 

以 上、宜しくお願い申し上げます。 


